
ZARZĄDZENIE NR OK 13/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OK 5/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia
26 września 2011 r. w sprawie powołania zespołu samooceny.

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

zarządzam,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr OK 5/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 września 2011 r. w sprawie 
powołania zespołu samooceny wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „ 5) Monika Żendarska - insp. ds. gospodarki nieruchomościami,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 00BFC7A9-A499-4785-A21B-8E12C9A85F26. Podpisany Strona 1




